
 
Nr sprawy: 559/X/24 

 

Strona 1 z 1 

 

POWIAT GRYFICKI              Gryfice dn. 05.11.2024 r.  

  Plac Zwycięstwa 37 

     72-300 Gryfice                          
 

 
      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn. „Rozbudowa budynku Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej poprzez 

dobudowę windy zewnętrznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz 

zagospodarowaniem terenu przy ulicy Polnej 8”; nr sprawy: 559/X//24. 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do dnia  05.11.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty zgodnie  z poniższą tabelą: 

 

 
 

 Starosta Powiatu Gryfickiego 

  

        Ryszard Chmielowicz 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Wartość oferty 

brutto  

(zł) 

 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Termin 

wykonania 

(dni) 

 

1 PETER-LIFT 

Piotr Orzelski 

Ul. Konstantego Maciejewicza 32/26 

71-004 Szczecin 

219 678,00 zł 60  m-cy 60 dni 

2 LIFTPROJEKT RAFALIK 

Spółka Komandytowa 

Ul. Pawia 51/72 

01-030 Warszawa 

214 020,00 zł 36 m-cy 49 dni 


